



ประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ
เรื่อง เปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ตามที่สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ได้
ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ขอเปลี่ยนแปลง
แผนการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ลงวันที่

ลำดับ ที่	เดิม			ใหม่		
	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑.	งานบ้านงานครัว ๒๑๐ รายการ	๕,๔๗๐,๕๔๖.๐๐	๑๒/๒๕๖๐	งานบ้านงานครัว จำนวน ๒๔๓ รายการ	๗,๗๕๖,๙๕๓.๐๐	๑๑/๒๕๖๐

สรุปรายละเอียดการเปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้างหลังเผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

หน่วยงาน : โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ

รหัสเปลี่ยนแปลง/ยกเลิก : E60110009829

ลำดับ	รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
1	P60100142632	งานบ้านงานครัว จำนวน 243 รายการ	7,756,953.00

รายการแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เปลี่ยนแปลง : 1 รายการ

โดย : นาย หนูเพชร ล้นทมเหลียง

ปรับปรุงวันที่ : 06/11/2560

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรหมราชทัณฑ์ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การในปี 2560	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ค.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มี.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวด 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กรรไกรตัดเล็บ	อัน	15	3	6	210	5	0	175.00						
2	กรวยพลาสติก	อัน	50	10	20	700	20	0	700.00						
3	กระบอกแกว่งตัวบานใหญ่	แผ่น	6	0	1	339	2	0	678.00						
4	กระดาดพลาสติก(ใส่ถ้วย)	ใบ	220	250	400	22,000	300	0	16,500.00						
5	กระดาดชำระเช็ดปาก 1*3,000 แผ่น	ท่อ	40	10	30	2,970	45	0	4,455.00						
6	กระดาดชำระแบบกล่อง	กล่อง	36	26	30	713	24	0	570.00						
7	กระดาดชำระบานเล็ก	ม้วน	5,500	3,744	4,320	15,898	4,900	0	18,032.00						
8	กระดาดชำระบานใหญ่	ม้วน	4,000	4,140	4,520	339,000	5,000	0	375,000.00						
9	กระดาดชำระเช็ดมือ 1 ชั้น	ท่อ	14,240	12,240	7,640	429,750	8,640	0	486,000.00						
10	กระดาดน้ำแข็งใหญ่	ถัง	6	3	4	1,116	4	0	1,116.00						
11	กระบอกฉีดน้ำ	อัน	40	60	55	3,025	50	0	2,750.00						
12	กล่องกระดาษชำระบานใหญ่	กล่อง	30	40	0	0	15	0	5,250.00						
13	กล่องซักผ้า(กล่องพลาสติกทั่วไป)	กล่อง	48	102	24	1,896	50	0	3,950.00						
14	กะละมังพลาสติก(เช็ดตัว)	ใบ	61	28	36	720	60	0	1,200.00						
15	กะละมังใหญ่	ใบ	25	5	0	0	4	0	1,000.00						
16	ภาชนะล้างจาน	กป.	15	9	6	90	10	0	150.00						
17	แก้วน้ำกระดาษ (1*80 ใบ/ท่อ)	ท่อ	1,500	300	250	9,000	500	0	18,000.00						
18	แก้วน้ำมีโลโก้ TCPH	ใบ	600	0	0	0	600	0	14,502.00						
19	แก้วพลาสติก (1*50)	ท่อ	0	80	120	7,800	150	0	9,750.00						
20	เข็มฉีกร(ใช้กับจักรอุตสาหกรรม)	ท่อ	50	40	50	1,250	50	0	1,250.00						
21	ครีมนวดผม	ขวด	25	3	4	392	5	0	490.00						
22	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	ขวด	12	17	21	4,620	26	0	5,720.00						
23	คลอรีน 50 กก.	ถัง	30	10	36	93,600	40	0	104,000.00						
24	คัตตั้นใบ	ท่อ	140	34	12	210	12	0	210.00						

ลำดับ ที่	รายการปฏิบัติงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การใช้งบ ปี 2560	ปริมาณการ ใช้งานในปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มี.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวด 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
25	เครื่องปั่นน้ำผลไม้	เครื่อง	4	3	2	5,400	2	0	2,700.00	5,400.00						
26	เครื่องชั่งอาหารพลาสติก 1กก.	เครื่อง	2	2	0	0	2	0	299.00	598.00						
27	จานเล็ก 9 นิ้วโอโรสคาร์เนชั่น	ใบ	20	29	60	3,864	60	0	64.40	3,864.00						
28	ชาม 8 นิ้วโอโรสคาร์เนชั่น	ใบ	5	0	60	3,654	60	0	60.90	3,654.00						
29	ชุดกาแฟโอโรสคาร์เนชั่น	ชุด	10	0	60	2,982	60	0	49.70	2,982.00						
30	ช้อนกาแฟโอโรสคาร์เนชั่น	อัน	60	0	60	335	60	0	5.58	334.80						
31	ชาม 4 นิ้วโอโรสคาร์เนชั่น	ใบ	0	0	60	1,197	60	0	19.95	1,197.00						
32	ช้อน + ส้อม	โหล	10	12	9	801	10	0	89.00	890.00						
33	ช้อนส้อม	โหล	8	6	11	616	12	0	56.00	672.00						
34	ชุดแก้วกาแฟ (รูปการ์)	ชุด	15	100	0	0	120	0	120.00	14,400.00						
35	แฮมเบอร์เกอร์	ขวด	150	172	144	2,520	160	0	17.50	2,800.00						
36	ถ้วยเย็บผ้า	ม้วน	120	120	240	4,800	240	0	20.00	4,800.00						
37	หม้อตั้ง	ชุด	1	1	1	980	2	0	980.00	1,960.00						
38	เตาแก๊ส 2 หัว	ชุด	1	1	1	3,990	1	0	3,990.00	3,990.00						
39	ตะกร้าเหล็ก(จัดยา)	ใบ	330	220	300	16,500	400	0	55.00	22,000.00						
40	ตะกร้าเหล็กมีเท้า	ใบ	24	31	30	1,170	30	0	39.00	1,170.00						
41	ตะขอแขวนผ้า	ชุด	5	12	8	472	10	0	59.00	590.00						
42	ถังขยะขนาดเล็กเย็บเย็บ 42 ลิตร	ใบ	38	4	12	5,988	25	0	499.00	12,475.00						
43	ถังขยะขนาดเล็กเย็บเย็บ 40 ลิตร	ใบ	0	28	9	4,491	25	0	499.00	12,475.00						
44	ถังขยะขนาดเล็กเย็บเย็บ 12 ลิตร	ใบ	51	14	19	5,681	25	0	299.00	7,475.00						
45	ถังขยะขนาดเล็กเย็บเย็บ 17 ลิตร	ใบ	36	17	14	4,620	25	0	330.00	8,250.00						
46	ถังขยะขนาดเล็กเย็บเย็บ 35 ลิตร	ใบ	31	25	12	8,388	30	0	699.00	20,970.00						
47	ถังขยะขนาดเล็กเย็บเย็บ 51 ลิตร	ใบ	0	6	2	998	5	0	499.00	2,495.00						
48	ถังขยะขนาดเล็กเย็บเย็บ 85 ลิตร	ใบ	17	12	8	7,920	20	0	990.00	19,800.00						
49	ถังขยะใส่แบบแบ่งทรงกลม 45 ลิตร(รีไซเคิล)	ใบ	0	0	70	26,600	40	0	380.00	15,200.00						
50	ถังขยะใส่หลอดดูดน้ำ 120 ลิตร	ใบ	0	0	20	26,000	20	0	1,300.00	26,000.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การในปี 2560	ปริมาณการ ใช้งานในปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มี.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวด 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
51	ถังขยะฝาพลาสติก 105 ลิตร(ตามทางเดิน)	ใบ	0	0	50	49,500	20	0	990.00	19,800.00						
52	ถังน้ำพลาสติก 200 ลิตร	ใบ	16	9	4	3,596	30	0	899.00	26,970.00						
53	ถังน้ำพลาสติก 100 ลิตร	ใบ	11	8	6	720	20	0	120.00	2,400.00						
54	ถังน้ำ 115 ลิตร	ใบ	0	6	8	4,160	8	0	520.00	4,160.00						
55	ถังน้ำ 20 ลิตร	ใบ	36	12	20	4,400	10	0	220.00	2,200.00						
56	ถังน้ำ 57 ลิตร	ใบ	15	9	13	6,487	45	0	499.00	22,455.00						
57	ถังน้ำ 16 ลิตร	ใบ	20	12	3	360	40	0	120.00	4,800.00						
58	ถังน้ำพลาสติก 100 ลิตร	ใบ	40	0	0	0	50	0	499.00	24,950.00						
59	ถังน้ำพลาสติก 20 ลิตร	ใบ	40	0	0	0	50	0	399.00	19,950.00						
60	ถังน้ำพลาสติก 40 ลิตร	ใบ	40	0	0	0	50	0	299.00	14,950.00						
61	ชุดกันฝน (รพ.พร้อมสกรีน(CPH))	ชุด	13	0	0	0	15	0	450.00	6,750.00						
62	ถังปัดน้ำฝน (ถังสี่เหลี่ยมแบน)	ชุด	20	8	6	11,940	10	0	1,990.00	19,900.00						
63	ฉาดเสริม	ใบ	10	0	6	714	10	0	119.00	1,190.00						
64	ถุงมือกันร้อน	คู่	35	7	2	25	5	0	12.50	62.50						
65	ถุงมือผ้า	คู่	120	60	36	360	60	0	10.00	600.00						
66	ถุงมือพลาสติกทนความร้อน (สีขาว)	คู่	300	500	370	644	450	0	1.74	783.00						
67	ถุงมือยางเมมบ้าน(สีส้มเมมบ้าน)	คู่	280	288	312	6,889	570	0	22.08	12,585.60						
68	ถุงร้อนพลาสติก 10x15	ฟ่อน	150	169	68	2,890	80	0	42.50	3,400.00						
69	ถุงร้อนพลาสติก 14x22	ฟ่อน	50	28	48	2,040	55	0	42.50	2,337.50						
70	ถุงร้อนพลาสติก 16x26	ฟ่อน	24	18	17	574	40	0	33.75	1,350.00						
71	ถุงร้อนพลาสติก 20x30	ฟ่อน	62	55	70	6,650	100	0	95.00	9,500.00						
72	ถุงร้อนพลาสติก 3x5	ฟ่อน	30	28	22	935	30	0	42.50	1,275.00						
73	ถุงร้อนพลาสติก 4.5x7	ฟ่อน	280	228	420	17,850	480	0	42.50	20,400.00						
74	ถุงร้อนพลาสติก 12x18	ฟ่อน	40	72	24	1,080	50	0	45.00	2,250.00						
75	ถุงร้อนพลาสติก 4x6	ฟ่อน	160	152	260	11,050	400	0	42.50	17,000.00						
76	ถุงร้อนพลาสติก 5x8	ฟ่อน	180	280	210	8,925	400	0	42.50	17,000.00						
77	ถุงร้อนพลาสติก 6x9	ฟ่อน	160	96	260	11,050	400	0	42.50	17,000.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การในปี 2560	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มี.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
78	ถุงหิ้วพลาสติก 12x20	ห่อ	450	570	625	26,250	0	42.00	33,600.00						
79	ถุงหิ้วพลาสติก 6x14	ห่อ	600	445	480	10,560	0	22.00	15,400.00						
80	ถุงหิ้วพลาสติก 9x18	ห่อ	810	1,032	710	21,300	0	30.00	30,000.00						
81	ถุงร้อนพลาสติก 7*11	ห่อ	0	28	32	1,440	0	45.00	2,700.00						
82	ถุงขยะรีไซเคิล 36*45 นิ้ว	กก.	0	0	0	0	0	65.00	84,500.00						
83	ที่คว่ำจาน	ชุด	9	2	0	0	0	399.00	1,596.00						
84	ที่โกยผงขยะ	ใบ	45	28	22	2,750	0	125.00	5,000.00						
85	ที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต	หลัง	10	0	32	191,680	0	5,990.00	35,940.00						
86	ที่นอน ขนาด 6 ฟุต	หลัง	4	0	23	204,700	0	8,900.00	53,400.00						
87	ที่นอนยางพารา	หลัง	40	0	0	0	0	2,800.00	112,000.00						
88	หมอนกันลม	เส้น	22	60	40	23,600	0	590.00	29,500.00						
89	น้ำมันจักร	ขวด	20	12	9	270	0	30.00	600.00						
90	น้ำมันหล่อลื่นOMAX	กก.	17	9	6	597	0	99.50	1,990.00						
91	น้ำมันโอโรมา(หัวน้ำหอมโอโรมา)	ขวด	5	15	18	3,240	0	180.00	7,200.00						
92	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	แกลลอน	30	30	50	34,000	0	680.00	44,200.00						
93	น้ำยาเช็ดกระจกเงา	ขวด	122	107	118	4,523	0	38.33	4,791.25						
94	น้ำยาเช็ดกระจกแบบเกลลอน	แกลลอน	40	31	45	17,100	0	380.00	20,900.00						
95	น้ำยาฟอกผ้าสีขาว	ถัง	95	135	165	311,850	0	1,890.00	340,200.00						
96	น้ำยาดับกลิ่น	แกลลอน	50	50	50	29,000	0	580.00	40,600.00						
97	น้ำยาดับกลิ่นผ้าเช็ดอ้อม	แกลลอน	340	300	360	165,600	0	460.00	138,000.00						
98	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	65	52	46	9,108	0	198.00	11,880.00						
99	น้ำยาปรับกลิ่น (ขนาด 20 ลิตร)	ถัง	80	120	160	142,096	0	888.10	159,858.00						
100	น้ำยาฟอกผ้าสี ออกล้างสิ่ง 30 ลิตร	ถัง	120	42	60	134,820	0	2,247.00	404,460.00						
101	น้ำยาถูพื้น (แอลกอฮอล์) 30 ลิตร	แกลลอน	30	25	30	24,075	0	802.50	36,112.50						
102	น้ำยาล้างหม้อต้ม - จาน - ขนาด 20 ลิตร	ถัง	30	26	55	117,700	0	2,140.00	128,400.00						
103	น้ำยาล้างจาน (Clean plus) 20 ลิตร	ถัง	7	9	9	17,100	0	1,900.00	22,800.00						
104	น้ำยาช่วยแห้ง (Dry Plus) 20 ลิตร (เครื่องล้างจาน)	ถัง	7	8	9	17,100	0	1,900.00	22,800.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การในปี 2560	ปริมาณการ ใช้งานในปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ค.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มี.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวด 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
105	น้ำยาอะเทิร์น(Remore D)1ลิตร(เครื่องล้างจาน)	ถัง	6	7	8	8,000	12	0	1,000.00	12,000.00						
106	น้ำยาล้างจานแบบขวด	ขวด	164	172	181	7,059	190	0	39.00	7,410.00						
107	น้ำยาล้างจาน 20 ลิตร ส้มใหญ่	ถัง	40	55	50	46,000	70	0	920.00	64,400.00						
108	น้ำยาทำความสะอาด 20 ลิตร	ถัง	0	0	0	0	15		900.00	13,500.00						
109	น้ำยาล้างจานเกลลอน	เกลลอน	54	47	42	7,770	55	0	185.00	10,175.00						
110	น้ำยาล้างจาน	เกลลอน	12	12	20	2,800	40	0	140.00	5,600.00						
111	น้ำยาล้างจาน	ขวด	130	71	72	1,800	90	0	25.00	2,250.00						
112	น้ำยาล้างจานแบบเกลลอน	เกลลอน	240	240	240	110,400	240	0	460.00	110,400.00						
113	น้ำยาล้างจานแบบเกลลอน (แม่บ้าน)	เกลลอน	250	30	45	17,100	60	0	380.00	22,800.00						
114	น้ำยาล้างจานแบบขวด	ขวด	42	53	39	1,365	60	0	35.00	2,100.00						
115	น้ำหอมใส่เครื่องปรับอากาศ	ขวด	0	20	25	7,250	25		290.00	7,250.00						
116	ปรีส์โซน้ำยาขัดโลหะ	กป.	10	6	9	1,526	10	0	169.50	1,695.00						
117	แปรงขัด	อัน	15	12	12	660	12	0	55.00	660.00						
118	แปรงขัด	กป.	60	32	48	1,440	60	0	30.00	1,800.00						
119	แปรงขัด(กระเบื้อง)	กป.	250	219	288	3,744	300	0	13.00	3,900.00						
120	แปรงขัด	กป.	144	112	188	2,664	200	0	14.17	2,834.00						
121	แปรงขัดพื้นด้านยาว	คัม	10	31	67	11,725	70	0	175.00	12,250.00						
122	แปรงขัดผ้า	อัน	25	20	30	1,035	40	0	34.50	1,380.00						
123	แปรงขัดพื้น ขน 18 นิ้ว	แผ่น	10	25	20	38,306	20	0	1,915.30	38,306.00						
124	แปรงขัดพื้น	อัน	12	4	0	0	5	0	25.00	125.00						
125	แปรงขัดหัวส้วม	คัม	97	29	18	1,350	30	0	75.00	2,250.00						
126	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	15	5	5	450	10	0	90.00	900.00						
127	ผงซักฟอก 3000 กรัม	ห่อ	28	164	220	29,480	300	0	134.00	40,200.00						
128	ผงซักฟอก 450 กรัม	ห่อ	124	168	190	6,650	250	0	35.00	8,750.00						
129	ผงซักฟอก 4500 กรัม	ห่อ	0	33	51	18,615	70	0	365.00	25,550.00						
130	ผงซักฟอก 2700 กรัม	ห่อ	0	0	64	9,536	100	0	149.00	14,900.00						
131	ผงซักฟอก 25 กก.	ลัง	11	8	0	0	20	0	639.00	12,780.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การใช้จ่าย 2560	ปริมาณการใช้ งานในปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
132	ผ้าขนหนูเส้นใหญ่	ผืน	70	12	70	76,300	120	0	1,090.00	130,800.00						
133	ผ้าขนหนูเส้นเล็ก(เช็ดตัวกันชื้น, เช็ดมือ)	ผืน	420	288	240	6,581	400	0	27.42	10,968.00						
134	อะไหล่ผ้าถูพื้น	ผืน	71	54	60	6,450	80	0	107.50	8,600.00						
135	ผ้าขนหนูขนาดเล็ก	ผืน	120	100	0	0	120	0	80.00	9,600.00						
136	ผ้าขนหนูเส้นใหญ่	ผืน	4	8	6	11,940	6	0	1,990.00	11,940.00						
137	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	24	20	0	0	24		40.00	960.00						
138	แผ่นขัดสีด้า	แผ่น	28	10	20	11,000	30	0	550.00	16,500.00						
139	แผ่นขัดสีแดง	แผ่น	30	15	20	11,000	30	0	550.00	16,500.00						
140	ผอยเหล็กขัดหม้อ	อัน	80	78	72	2,664	84	0	37.00	3,108.00						
141	กล่องไม้โครงฟ	ใบ	20	12	6	474	12	0	79.00	948.00						
142	พรมเช็ดเท้า	ผืน	145	116	62	6,355	80	0	102.50	8,200.00						
143	ฟลอร์ยอูมิเนียม	กล่อง	2	9	6	1,260	10	0	210.00	2,100.00						
144	ฟองน้ำล้างจาน	แผ่น	71	78	91	1,274	110	0	14.00	1,540.00						
145	ฟิล์มเงินอาหาร 10 นิ้ว	ม้วน	30	47	55	18,700	65	0	340.00	22,100.00						
146	ฟิล์มเงินอาหาร 14 นิ้ว	ม้วน	120	91	120	46,800	130	0	390.00	50,700.00						
147	ฟิล์มเงินอาหาร 12 นิ้ว	ม้วน	10	12	16	5,600	20	0	350.00	7,000.00						
148	มิด	ด้าม	25	20	20	1,580	20	0	79.00	1,580.00						
149	ไม้กวาดก้านมะพร้าวด้านยาว	ด้าม	170	184	170	5,950	180	0	35.00	6,300.00						
150	ไม้กวาดพื้น	ด้าม	260	267	288	11,520	300	0	40.00	12,000.00						
151	ไม้กวาดเฟ	ท่อ	12	10	5	425	5	0	85.00	425.00						
152	ไม้กวาดพาด	อัน	35	15	10	500	60	0	50.00	3,000.00						
153	ไม้จันทัน	ท่อ	48	24	12	95	24	0	7.92	190.08						
154	ไม้จันทัน	ด้าม	110	104	120	17,940	120	0	149.50	17,940.00						
155	ไม้ขัดขอบไม้	อัน	25	7	16	3,824	20	0	239.00	4,780.00						
156	ไม้มือจับตู้เย็น 15 นิ้ว	ด้าม	10	12	25	5,738	30	0	229.50	6,885.00						
157	ไม้วางใส่ผ้า 12 นิ้ว	ด้าม	10	9	20	3,900	25	0	195.00	4,875.00						
158	ไม้วางใส่ผ้า 15 นิ้ว	ด้าม	41	13	39	15,561	45	0	399.00	17,955.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การในปี 2560	ปริมาณการใช้ ในปี 2561	ปริมาณคง คลังกม.า	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ค.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มี.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวด 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
159	ไม้ยางใส่น้ำ 20 นิ้ว	คันทัน	8	7	5	1,495	20	0	299.00	5,980.00						
160	ไม้เสียบลูกกลิ้งสั้น	ท่อ	25	12	12	115	20	0	9.60	192.00						
161	ยาฆ่าปลาก	ท่อ	20	6	17	366	24	0	21.50	516.00						
162	ยาฆ่าแมลง	ท่อ	50	12	24	240	50	0	10.00	500.00						
163	ยางรัดของ	ท่อ	70	90	120	8,100	160	0	67.50	10,800.00						
164	ยางรัดของงวงใหญ่	ท่อ	6	10	6	10,200	10	0	1,700.00	17,000.00						
165	ยาฉีดยุง	กป.	31	24	30	2,690	35	0	89.67	3,138.45						
166	รถเข็นรถบรรทุก	คัน	6	3	2	1,998	4	0	999.00	3,996.00						
167	รองเท้าบูท	คู่	70	48	32	3,840	50	0	120.00	6,000.00						
168	ลูกหมอนตัวกลับ	ก้อน	170	214	184	3,527	200	0	19.17	3,834.00						
169	สก็อตไบรท์ แผ่นขนาด 6x7 นิ้ว	แผ่น	600	514	695	11,746	700	0	16.90	11,830.00						
170	สก็อตไบรท์ แผ่นขนาด 6x9 นิ้ว	แผ่น	150	273	470	8,695	600	0	18.50	11,100.00						
171	ถุงล้นถัง แคร่ จอรับสัน	ก้อน	70	25	24	300	30	0	12.50	375.00						
172	สบู่น้ำไหลวน (เจ้าตลก)	ขวด	240	244	260	22,100	288	0	85.00	24,480.00						
173	สเปรย์กำจัดปลวก	กป.	21	18	16	1,592	24	0	99.50	2,388.00						
174	สเปรย์ปรับอากาศ	กป.	189	172	214	9,630	220	0	45.00	9,900.00						
175	ส้อมพลาสติกกันสนิม (1*500)	ท่อ	25	31	40	5,200	60	0	130.00	7,800.00						
176	สายวัดตัว	เส้น	2	3	3	75	10	0	25.00	250.00						
177	หมอน 5x16	ใบ	100	80	80	14,400	100	0	180.00	18,000.00						
178	หลอดดูด	ท่อ	41	48	30	600	35	0	20.00	700.00						
179	เหยือกน้ำธรรมดา	ใบ	48	0	6	720	30	0	120.00	3,600.00						
180	เหยือกน้ำมี มีสเกล (คนชั่ง)	ใบ	48	0	42	8,190	70	0	195.00	13,650.00						
181	อลูมิเนียมฟอยล์ (หั่น)	กล่อง	20	7	6	2,790	12	0	465.00	5,580.00						
182	อะไหล่ฝักบัว	ฝักบัว	55	36	40	3,240	60	0	81.00	4,860.00						
183	ไซตอร์น้ำยาซักผ้าขาว (หั่น)	แกลลอน	6	4	6	432	6	0	72.00	432.00						
184	ชุดกาแฟแก้ว*ขนาด (ชุดจัดอาหารว่าง)	ชุด	0	0	0	0	100	0	90.00	9,000.00						
185	หมอนกแฟ	โหล	0	0	0	10	10	0	80.00	800.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การใช้ปี 2560	ปริมาณการ ใช้งานในปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวด 2 ม.ค.-มี.ค.	งวด 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวด 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
186	ภาชนะใส่ใหญ่	ใบ	0	0	0	0	12	0	250.00	3,000.00						
187	ภาชนะใส่เล็ก	ใบ	0	0	0	0	12	0	200.00	2,400.00						
188	ที่รองแก้ว	โหล	0	0	0	0	10	0	240.00	2,400.00						
189	ผ้าปิดแก้ว	โหล	0	0	0	0	10	0	240.00	2,400.00						
190	แก้วใสสำหรับใส่น้ำผลไม้	ใบ	0	0	0	0	6	0	130.00	780.00						
191	กระติกน้ำแข็งใหญ่	ใบ	3	0	0	0	2	0	900.00	1,800.00						
192	โหลแก้วใส่น้ำผลไม้ (เหมือนโรงแรม)	ชุด	0	0	0	0	2	0	3,900.00	7,800.00						
193	เครื่องน้ำหอมอโรม่า	เครื่อง	0	0	9	0	4	0	1,250.00	5,000.00						
194	เครื่องปั่นสมออาหาร	เครื่อง	0	0	0	0	1	0	2,000.00	2,000.00						
195	เครื่องปั่นอาหารทุกสายาง	เครื่อง	0	0	0	0	1	0	2,500.00	2,500.00						
196	ชุดถ้วยสแตนเลสใส่อาหารตามตึก ถ้วยสแตนเลส ใบใหญ่พร้อมฝา	ใบ	0	0	0	0	50	0	250.00	12,500.00						
197	ชุดถ้วยสแตนเลสใส่อาหารตามตึก ถ้วยสแตนเลสใบ เล็กพร้อมฝา	ใบ	0	0	0	0	150	0	180.00	27,000.00						
198	ถาดรองถ้วยสแตนเลสสี่เหลี่ยม	ใบ	0	0	0	0	50	0	500.00	25,000.00						
199	ชุดกาแฟแบบกดเข้า - บ่ายห้องกันตึก	ชุด	0	0	0	0	150	0	250.00	37,500.00						
200	หม้ออบไฟฟ้า	ใบ	0	0	0	0	1	0	2,500.00	2,500.00						
201	ตุลเลอร์ร้อนน้ำร้อนสแตนเลส		0	0	0	0	1	0	9,800.00	9,800.00						
202	ผ้าปูโต๊ะพลาสติก	ผืน	0	12	0	0	12	0	400.00	4,800.00						
203	ถุงขยะสีดำขนาด 36x45	กก.	1300	1300	1300		60.00	1000	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		1000	60,000	
204	ถุงขยะดำ 18" X 26"	กก.					5,500.00		52.00	280,280.00						
205	ถุงขยะดำ 36" X 40"	กก.					2,550.00		52.00	129,948.00						
206	ถุงขยะดำ 36" X 45"						4,080.00		52.00	207,916.80						
207	ถุงขยะสีเทา 18" X 26" (ขยะอันตราย)	กก.					127.50		75.00	9,371.25						
208	ถุงขยะแดง 18" X 26"	กก.					3,655.00		71.00	254,314.90						
209	ถุงขยะแดง 36" X 40"	กก.					1,360.00		71.00	94,628.80						
210	ถุงผ้าสีแดงใส่ผ้าเบื่อน	ถุง					21.25		900.00	18,742.50						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3 ปี			การในปี 2560	ปริมาณการใช้ งานในปี 2561	ปริมาณคง คลังมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวด 1	งวด 2	งวด 3	งวด 4	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						ค.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
211	ถุงมือทำความสะอาด No. L	คู่					306.00		70.44	21,122.47						
212	ถุงมือทำความสะอาด No. L	คู่					68.34		70.00	4,688.12						
213	ถุงมือทำความสะอาด No. XL	คู่					20.40		80.00	1,599.36						
214	ถุงมือหิ้วถังความร้อนยาวพิเศษ 24"	จิ้น					5.10		650.00	3,248.70						
215	ถุงรองกระโถนดำ 9"x16"	กก.					136.00		47.80	6,371.28						
216	ถุงรองกระโถนแดง 9"x16"	กก.					1,062.50		52.00	54,145.00						
217	น้ำยาล้างมือ (สบู่เหลว) 450 ml	ขวด					1,400.00		95.00	130,340.00						
218	น้ำยาล้างมือ (สบู่เหลว) 1000 ml ใช้กับเครื่อง	ขวด					290.00		442.61	125,788.91						
219	กระป๋องพริกไทย	ใบ					5,700.00		73.00	408,650.35						
220	ผ้าปูเตียงลายมู	ผืน					800.00		380.00	255,360.00						
221	ผ้าปูเตียงพิเศษไวไฟ	ผืน					400.00		520.00	174,720.00						
222	ผ้าปูเตียงไอซียู	ผืน					150.00		520.00	65,520.00						
223	ผ้าพันคอเทียม	ผืน					100.00		480.00	40,320.00						
224	ปลอกหมอนสามัญ	อัน					500.00		105.00	44,100.00						
225	ปลอกหมอนพิเศษไวไฟ	อัน					200.00		165.00	27,720.00						
226	ปลอกหมอนไอซียู	อัน					100.00		165.00	13,860.00						
227	ผ้าขาวเตียงผู้ป่วยสามัญ	ผืน					1,000.00		180.00	151,200.00						
228	ผ้าขาวเตียงพิเศษไวไฟ	ผืน					500.00		295.00	123,900.00						
229	ผ้าขาวเตียงไอซียู	ผืน					150.00		295.00	37,170.00						
230	ผ้าสามัญ	ผืน					800.00		480.00	322,560.00						
231	ผ้าพันคอพิเศษไวไฟ	ผืน					300.00		750.00	189,000.00						
232	ผ้าสี่เหลี่ยมสี่เหลี่ยมโตก 40X40นิ้ว	ผืน					200.00		285.00	47,880.00						
233	ผ้าสี่เหลี่ยมสี่เหลี่ยมโตกจากกลาง 40X40นิ้ว	ผืน					100.00		295.00	24,780.00						
234	ผ้าสี่เหลี่ยมสี่เหลี่ยมโตกจากกลาง 25X25นิ้ว	ผืน					100.00		129.00	10,836.00						
รวมทั้งสิ้น						3,471,007.73				7,756,952.44						